关于对《游戏版权侵权投诉处理规范》团体标
准征求意见的通知

各相关单位：

近日，中国音像与数字出版协会组织相关单位和专家完

成了《游戏版权侵权投诉处理规范》团体标准征求意见稿的

起草工作。根据协会《团体标准管理规定》相关要求，为保

证标准的科学性、严谨性和适用性，现就此团体标准面向全

行业广泛征求意见。本标准征求意见截止时间为 2020 年 9

月 9 日，请在截止日期之前将意见反馈至中国音像与数字出

版协会。

如认为标准涉及专利，请将相关专利连同支持性文件一

并附上。逾期未反馈意见视为无意见。

联系人：田绪莹

电话：17610073633 邮箱：17610073633@163.com

中国音像与数字出版协会

2020 年 8 月 10 日

附件

1. 《游戏版权侵权投诉处理规范》（征求意见稿）

2. 《游戏版权侵权投诉处理规范》征求意见稿编制说明

3. 《游戏版权侵权投诉处理规范》团体标准征求意见表